
2015/2016. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA®

III. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2003-2004-ben születettek

III. korcsoport - "B" kategória

100 m fiú gyorsúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Pál-Szabó Norbert 2004 Kodály 01:08,09

2 Kürti Zétény 2004 II Rákóczi 01:19,63

3 Balla Dominik Benjámin 2005 Széchenyi 01:22,80

4 Magyar Gergely 2005 Kassai 01:24,61

5 Tigyi Ádám 2004 Kodály 01:24,73

6 Kárcis Brúnó 2005 Kodály 01:25,52

7 Nagy Dávid 2005 Kodály 01:25,56

8 Majzik Márkó 2004 Szegő 01:25,82

9 Krajczár Sándor 2005 Széchenyi 01:29,86

10 Tóth Bence 2004 Kodály 01:30,23

11 Szikszai Tibor Milán 2005 Szegő 01:30,34

12 Keresztfalvi Ákos Dávid 2005 Szegő 01:30,64

13 Nagyí Adrián 2004 Kőrösi 01:31,04

14 Tóth Szabolcs 2005 Szegő 01:38,38

15 Bodnár Dániel 2005 Széchenyi 01:39,96

16 Bodnár Tamás 2005 Széchenyi 01:40,16

17 Pomázi Márk 2005 Kassai 01:45,14

18 Szabó Dániel 2004 Szegő 01:48,06

19 Kovács Péter 2004 II Rákóczi 01:51,04

20 Csatári Róbert 2005 Szegő 01:55,39

21 Szabó Nándor 2004 Fiumei 02:15,45

22 Murányi Milán 2004 Fiumei 02:18,22

23 Pintér Dávid 2005 Kőrösi 02:20,37

24 Vona Imre 2004 Fiumei 02:23,17

25 Dinkó Csanád István 2005 Fiumei 02:45,65

26 Deák Gergely 2004 Fiumei 02:55,71

Habon Lénárd 2005 Kőrösi KIZÁRVA

Gorgyán Csaba Milán 2004 Fiumei KIZÁRVA

Palatinusz Tamás 2005 2005 Szanda

Molnár Milos Nesztor 2004 II Rákóczi

Halász-Nagy Róbert 2005 Kassai

III. korcsoport - "B" kategória

100 m leány gyorsúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Szoboszlai Tamara Szonja 2004 Szegő 01:25,44

2 Vízi Emese Szilvia 2005 Kodály 01:32,36

3 Ballók Luca Ágnes 2004 Széchenyi 01:36,28

4 Kocsis Anna Luca 2004 Széchenyi 01:36,47

5 Radácsi Hanna 2005 Kőrösi 01:42,88

6 Hajdú Kincső Bíbor 2005 Szegő 01:55,00

7 Lévai Márta 2005 II Rákóczi 02:06,92

8 Csörgő Dorina 2005 II Rákóczi 02:08,06

9 Fejes Hanna 2004 Széchenyi 02:10,66

10 Varga Petra 2004 Fiumei 02:41,12

11 Tóth Emese Bernadett 2005 II Rákóczi 02:42,28

Lakatos Boglárka 2004 Kőrösi KIZÁRVA

Danyi Dorina 2004 Fiumei KIZÁRVA

Csécsei Enikő Virág 2004 Széchenyi KIZÁRVA

Kónya Kitti 2004 Fiumei KIZÁRVA

Fábián Fanni Evelin 2004 Fiumei

Szacskó Réka 2004 Kőrösi

Nagy Dorka 2004 Kassai

Kovács Eszter 2005 II Rákóczi

Berki Petra Daniela 2004 Fiumei

Tolnai Hanna Rótsa 2004 Kassai
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Kovács Léna 2004 Szegő

Boronkai Csenge Kata 2004 Fiumei

Balázs Kata Renáta 2004 Szegő

Szűcs Alina 2005 Szegő

Polgár Boglárka Emese 2004 Szegő

Takács Bettina 2005 Fiumei

III. korcsoport - "B" kategória

50 m fiú mellúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Hodászy Levente 2004 Kőrösi 00:43,92

2 Kürti Zétény 2004 II Rákóczi 00:47,12

3 Lajtos Márton 2004 Szegő 00:48,16

4 Fehér Alex 2005 Kőrösi 00:48,22

5 Nagy Adrián 2004 Kőrösi 00:48,31

6 B Nagy Roland Kevin 2004 Szegő 00:48,44

7 Csoma Marcell 2005 Széchenyi 00:49,04

8 Németh Bence 2005 Széchenyi 00:50,39

9 Szabó Dániel 2004 Szegő 00:52,03

10 Pap Olivér 2005 Szegő 00:52,24

11 Gajzágó Soma 2004 Szanda 00:52,82

12 Bacsik Péter 2005 Széchenyi 00:53,20

13 Szikszai Tibor Milán 2005 Szegő 00:53,68

14 Nagy Zsombor 2005 II Rákóczi 00:54,00

15 Pomázi Márk 2005 Kassai 00:55,07

16 Tóth Szabolcs 2005 Szegő 00:55,55

17 Szabó Gergő György 2005 Szegő 00:56,91

18 Vincze Roland 2004 Széchenyi 00:58,41

19 Schnetter  Zalán Máté 2004 Kőrösi 00:58,83

20 Murányi Milán 2004 Fiumei 01:01,46

21 Kácser Dominik Szabolcs 2004 Széchenyi 01:01,51

22 Boll Patrik 2005 Széchenyi 01:02,36

23 Vona Imre Lukács 2004 Fiumei 01:03,28

24 Kiss Barnabás 2004 Kőrösi 01:03,88

25 Sonkoly Milán 2004 Szanda 01:04,44

26 Kovács Erik 2004 Széchenyi 01:05,58

27 Csernák Ádám 2005 Kassai 01:06,55

28 Dutkon Dominik 2004 Kőrösi 01:06,72

29 Tóth József 2005 Széchenyi 01:07,18

30 Deák Gergely 2004 Fiumei 01:10,24

31 Donkó Csanád István 2005 Fiumei 01:10,28

32 Borsós Zoltán 2005 Kőrösi 01:12,93

33 Sila Pál 2004 Szegő 01:20,12

34 Hegedűs Nándor 2005 Széchenyi 01:23,15
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III. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2003-2004-ben születettek

III. korcsoport - "B" kategória

50 m leány mellúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Ballók Luca Ágnes 2004 Széchenyi 00:44,13

2 Urbán Anna 2004 Szegő 00:46,74

3 Kocsis Anna Luca 2004 Széchenyi 00:48,11

4 Kovács Léna 2004 Szegő 00:48,26

5 Bende Luca 2004 Szanda 00:48,90

6 Fehérvári Zsófia 2005 Szegő 00:49,75

7 Radácsi Hanna 2005 Kőrösi 00:54,03

8 Pogány Ingrid 2004 Széchenyi 00:56,67

9 Orbán Alexandra Bettina 2004 Széchenyi 00:57,42

10 Szelei-Kis Jázmin 2005 Szegő 00:59,23

11 Kovács Kitto 2004 Kassai 00:59,26

12 Hajdú Kincső Bíbor 2005 Szegő 00:59,41

13 Ringlina Martina 2004 Kassai 00:59,79

14 Kiss Lilien 2005 Széchenyi 01:01,12

15 Földi Melinda 2005 II Rákóczi 01:02,26

16 Madár Petra Nikolett 2005 Széchenyi 01:02,35

17 Béres Réka 2005 Széchenyi 01:02,62

18 Bíró Mercédes Virág 2005 Széchenyi 01:02,94

19 Kovács Tamara 2004 Széchenyi 01:03,21

20 Döbrei Gréta 2005 Széchenyi 01:04,08

21 Bene Luca 2005 Kőrösi 01:07,13

22 Tóth Emese Bernadett 2005 II Rákóczi 01:20,57

23 Varga Petra 2004 Fiumei 01:35,20

24 Bede Noémi 2005 Fiumei 01:40,25

25 Danyi Dorina 2004 Fiumei 02:10,47

Kovács Eszter 2005 II Rákóczi

Szacskó Réka 2004 Kőrösi

Boronkai Csenge Kata 2004 Fiumei

Balázs Kata Renáta 2004 Szegő

Fábián Fanni Evelin 2004 Fiumei

Takács Bettina 2005 Fiumei

Honti Ágnes 2005 Széchenyi

Tolnai Hanna Rózsa 2004 Kassai

Polgár Boglárka Emese 2004 Szegő

Berki Petra Daniella 2004 Fiumei

Kónya Kitti 2004 Fiumei

Kovács Abigél 2004 Szészényi

Szűcs Alina 2005 Szegő

Kiss Viktória 2005 Fiumei

III. korcsoport - "B" kategória

100 m fiú hátúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Tigyi Ádám 2004 Kodály 01:37,36

2 Vona Bálint 2004 Kassai 01:42,62

3 Magyar Gergely 2005 Kassai 01:43,09

4 Keresztfalvi Ákos Dávod 2005 Szegő 01:44,70

5 Pap Ilivér 2005 Szegő 01:52,88

6 Szabó Gergő György 2005 Szegő 02:10,12

7 Szabó Nándor 2004 Fiumei 02:39,35

Kovács Péter 2004 II Rákóczi
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III. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2003-2004-ben születettek

III. korcsoport - "B" kategória

100 m leány hátúszás

HELY. NÉV SZÜL.ÉV ISKOLA IDŐ

1 Urbán Anna 2004 Szegő 01:42,94

2 Szoboszlai Tamara Szonja 2004 Szegő 01:49,40

3 Fehérvári Zsófia 2005 Szegő 02:03,02

4 Földi Melinda 2005 II Rákóczi 02:15,43

5 Csörgő Dorina 2005 II Rákóczi 02:21,30

6 Lévai Márta 2005 II Rákóczi 02:26,37

7 Szelei-Kis Jázmin 2005 Szegő 02:32,20

8 Spisák Eszter 2004 Széchenyi 02:45,97

III. korcsoport - "B" kategória

4x50 m fiú gyorsváltó

HELY. ISKOLA IDŐ

Kodály 2:30,32

Széchenyi 2:49,70

Kőrösi  "B" 2:52,28

Szegő 2:52,91

Kassai 3:09,63

Fiumei 4:15,29

Kőrösi "A"

III. korcsoport - "B" kategória

4x50 m leány gyorsváltó

HELY. ISKOLA IDŐ

Szegő 3:04,38

Széchenyi 3:16,77

II Rákóczi 4:10,12

Kőrösi

Fiumei
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